

Bełchatów, dnia 24.12.2020r.

Znak: Usługa koszenia i pielienia II/2020

Dotyczy: odpowiedzi na złożone zapytania do SIWZ.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, poniżej udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego przetargu:

Pytanie 1:

Pkt V ppkt. C, zdolność techniczna „Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi: Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi odpowiadające przedmiotowi zamówienia z okresu 12 miesięcy (wykaz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców), poświadczonej pozytywną referencją inwestora lub innymi dokumentami, o wartości wskazanej poniżej 40 000,00 zł netto”: Czy dokument ten musi być objęty umową trwającą minimum 12 miesięcy? Czy wskazana kwota jest kwotą łączną dla dwóch usług? Czy opis na referencjach wskazujący na „koszenie trawy oraz pielęgnacje zieleni” będzie akceptowalnym dokumentem?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad a):

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem zamieszczonym w SIWZ pkt V ppkt C wymagane jest, by wartość wykonanych prac w okresie 12 miesięcy odpowiadała wartości przedmiotu zamówienia. Jeśli okres wykonanych prac został wykonany w czasie krótszym niż 12 miesięcy i jednocześnie wartość wykonanej pracy odpowiada wartości przedmiotu zamówienia, Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Ad b):

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca przedstawi wykaz wykonanych usług na co najmniej dwie usługi odpowiadające przedmiotowi zamówienia o wartości 40 000,00 zł netto każda usługa.

Ad c):

Zamawiający informuje, iż przedstawione referencje mają potwierdzać należyte wykonanie usług wskazanych przez wykonawcę w wykazie usług.

Pytanie 2:

Pkt VI ppkt A, załącznik nr 2. Zamawiający wymaga wskazania dokumentu i właściwa jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu. Czy z uwagi, iż SWIZ nie posiada numeru postępowania należy w ww. dokumencie wpisać: SIWZ Zarząd Spółki EKO-REGION, Usługa koszenia i pielienia II/2020 ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W przypadku formularza ofertowego Zamawiający dopuszcza brak wpisania w tym dokumencie znaku postępowania, tj. Usługa koszenia i pielienia II/2020.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękała

WICEPREZES ZARZĄDU

Iwona Koperska